

FURNIZARE MATERIALE FORAJE PUTURI

I.D.: 101279923

Data publicarii 08.08.24 Coduri CPV 44167300-1

Pretul estimativ: 117.563,77 RON - 117.563,77 RON

Descriere: Oferta tehnică a ofertantului Cant U.M P.U. Valoare 1 Tub cu filet pentru put D140 L 5m VALPLAST 80 Buc 329,73 26378,40 2 Tub cu filet pentru put D160 L 5m VALPLAST 67 Buc 432,78 28996,26 3 Tub cu filet pentru put D160 L 2m VALPLAST 8 Buc 195,17 1561,36 4 Filtru cu filet pentru puturi D160 L 5m VALPLAST 15 Buc 549,97 8249,55 5 Filtru cu filet pentru puturi D140 L 5m VALPLAST 40 Buc 419,02 16760,80 6 Reductie filetata 160-140 VALPLAST 11 Buc 210,29 2313,19 7 Centror tub VALPLAST 49 Buc 3,35 164,15 8 Colier Nylon VALPLAST 32 Buc 1,60 51,20 9 Dop filetata pentru tub D 160 VALPLAST 2 Buc 87,91 175,82 10 Varf pentru tub D 140 VALPLAST 10 Buc 95,63 956,30 11 Varf pentru tub D160 VALPLAST 9 Buc 101,86 916,74 12 Camin pentru put forat VALROM 10 Buc 1497,71 14977,10 13 Bentonita foraj LAVIOSA, CETCO 91 Buc 87,15 7930,65 14 Polimer foraj SIPAG BISALTA 10 Buc 787,50 7875,00 15 Var SUPERCALCOM 5 Buc 51,45 257,25 16 VALOARE TOTALĂ: 117.563,77 LEI FARA T.V.A. Conform oferta transmisă și înregistrată la sediul operațional al Direcției Generale de Salubritate Sector 3, București, sub nr. 27148 din data de 02.08.2024